

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Košice - Rekonštrukcia sociálnych zariadení v budove Krajskej prokuratúry na Štúrovej 5	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Košice
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Krajská prokuratúra	00166464	
Projektant			
Zhotoviteľ	INTERBAU s.r.o.	44688997	SK2022792728
Spracoval	Ing. Kvartek		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		26. 11. 2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 167,13	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 105,70	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 12 283,99	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 10 608,05	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 782,58			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 926,51			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 27 873,96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 27 873,96	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 27 873,96 5 574,79	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 33 448,75	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
INTERBAU s.r.o. 082 74 Brezovica 520 IČO 44 688 997 ⁴ IČ DPH SK2022792728 Pečiatka				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Košice - Rekonštrukcia sociálnych zariadení v budove Krajskej prokuratúry na Štúrovej 5

Objednávateľ: Krajská prokuratúra

Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Kvartek

Dátum: 26. 11. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
07771	Košice - Rekonštrukcia sociálnych zariadení v budove Krajskej prokuratúry na Štúrovej 5	27 873,96	5 574,79	33 448,75	0,00	27 873,96	0,00	0,00	0,00
01	Búracie práce	1 986,45	397,29	2 383,74	0,00	1 986,45	0,00	0,00	0,00
02	ASR	11 118,15	2 223,63	13 341,78	0,00	11 118,15	0,00	0,00	0,00
03	ZTI	10 917,27	2 183,45	13 100,72	0,00	10 917,27	0,00	0,00	0,00
04	VZT	1 143,00	228,60	1 371,60	0,00	1 143,00	0,00	0,00	0,00
05	ELI	2 709,09	541,82	3 250,91	0,00	2 709,09	0,00	0,00	0,00
Celkom		27873,96	5574,79	33 448,75	0,00	27 873,96	0,00	0,00	0,00


INTERBAU s.r.o.
 082 74 Brezovica 520
 IČO 44 688 997
 IČ DPH SK2022792728

ROZPOČET

Stavba: Košice - Rekonštrukcia sociálnych zariadení v budove Krajskej prokuratúry na Štúrovej 5
 Objekt: Búracie práce

Objednávateľ: Krajská prokuratúra

Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Kvartek

Dátum: 26. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 656,11 0,060

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 656,11 0,060

16	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	37,778	2,87	108,42	0,058
17	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	37,778	4,03	152,25	0,002
2	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,63	2,52	0,000
3	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	4,000	15,41	61,64	0,000
4	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	98,445	3,65	359,32	0,000
5	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	8,823	21,32	188,11	0,000
6	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	8,823	6,69	59,03	0,000
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,823	12,23	107,91	0,000
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,292	0,38	13,41	0,000
9	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	8,823	9,63	84,97	0,000
10	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	176,460	1,08	190,58	0,000
11	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,823	37,17	327,95	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 330,34 0,000


763 Konštrukcie - drevostavby 222,67 0,000

12	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	50,969	2,16	110,09	0,000
14	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	37,778	2,98	112,58	0,000

776 Podlahy povlakové 107,67 0,000

18	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	37,778	2,85	107,67	0,000
----	-------------	--	----	--------	------	--------	-------

Celkom 1 986,45 0,060


INTERBAU s.r.o.
 082 74 Brezovica 520
 IČO 44 688 997
 IČ DPH SK2022792738

ROZPOČET

Stavba: Košice - Rekonštrukcia sociálnych zariadení v budove Krajskej prokuratúry na Štúrovej 5

Objekt: ASR

Objednávateľ: Krajská prokuratúra

Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Kvartek

Dátum: 26. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						616,72	0,375
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						480,59	0,373
2	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	37,840	0,45	17,03	0,000
4	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	37,840	4,00	151,36	0,038
1	632440515.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	37,840	6,80	257,31	0,309
26	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	39,12	39,12	0,018
27	553310004700	Zárubňa oceľová CgU švxvhr 600x1970x60 mm L	ks	1,000	15,77	15,77	0,009
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						133,58	0,002
35	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	37,840	3,53	133,58	0,002
99 Presun hmôt HSV						2,55	0,000
5	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	0,375	6,80	2,55	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						10 501,43	6,005
763 Konštrukcie - drevostavby						2 910,23	1,642
8	763115312.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, TI 75 mm	m2	15,840	31,71	502,29	0,373
9	763115313.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, TI 100 mm	m2	24,528	33,87	830,76	0,595
10	763115714.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	8,256	46,80	386,38	0,367
22	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	37,840	30,27	1 145,42	0,307
11	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,642	27,64	45,38	0,000
766 Konštrukcie stolárske						540,42	0,026
28	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	16,06	16,06	0,000
29	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	13,07	13,07	0,001
30	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	57,28	57,28	0,025
31	766662912.S	Oprava dverných krídiel z tvrdého dreva s výmenou čiastkových prvkov alebo kovaní	m2	18,124	25,05	454,01	0,000
771 Podlahy z dlaždíc						1 307,58	0,995
12	771576313.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	37,840	15,79	597,49	0,116

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13	597740003510.S	Dlaždice keramické	m2	40,110	16,48	661,01	0,878
15	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,585	3,90	49,08	0,000

781

Obklady

5 606,24

3,311

16	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	145,340	19,14	2 781,81	0,458
17	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	154,060	17,55	2 703,75	2,853
18	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54,856	2,20	120,68	0,000

784

Maľby

136,96

0,032

33	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	50,158	0,30	15,05	0,006
32	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	37,840	0,65	24,60	0,006
34	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	50,158	1,94	97,31	0,020

Celkom

11 118,15

6,380


INTERBAU s.r.o.
 082 74 Brezovica 520
 IČO 44 688 997
 IČ DPA SK2022792728

ROZPOČET

Stavba: Košice - Rekonštrukcia sociálnych zariadení v budove Krajskej prokuratúry na Štúrovej 5
Objekt: ZTI

Objednávateľ: Krajská prokuratúra

Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Kvartek

Dátum: 26. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				10 917,27	0,880
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				739,81	0,000
36	722171130.S	Potrubié komplet	súb	1,000	739,81	739,81	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				9 662,05	0,616
1	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	9,000	6,82	61,38	0,000
2	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	3,000	5,01	15,03	0,000
8	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	10,000	35,77	357,70	0,000
9	552370000100.S	<i>Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	10,000	348,74	3 487,40	0,161
10	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	10,000	6,92	69,20	0,000
11	642360000500.S	<i>Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom</i>	ks	10,000	78,58	785,80	0,135
12	725149740.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	4,000	32,60	130,40	0,000
13	552370000900.S	<i>Predstenový systém pre pisoár do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	4,000	274,83	1 099,32	0,052
14	725149745.S	Montáž pisoáru do predstenového systému	ks	4,000	4,19	16,76	0,000
31	642510000100.S	<i>Pisoár keramický</i>	ks	4,000	113,29	453,16	0,080
29	725149745.SR	Montáž WC Kabín vrátane dverí	ks	1,000	130,55	130,55	0,000
30	554950000100.SR	<i>WC kabíny vrátane dverí a kovania</i>	ks	1,000	652,74	652,74	0,005
6	725190000.S	Montáž pisoárovej deliacej steny plastovej	ks	2,000	3,84	7,68	0,000
7	554950000100.S	<i>Pisoárová deliaca stena, plastová, biela</i>	ks	2,000	108,80	217,60	0,011
3	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	7,000	4,50	31,50	0,000
16	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	7,000	30,96	216,72	0,016
17	642110004300.S	<i>Umývadlo keramické bežný typ</i>	ks	7,000	65,12	455,84	0,099
4	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb	1,000	8,63	8,63	0,000
20	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	10,000	2,18	21,80	0,000
21	554330000300.S	<i>Záchodové sedadlo plastové s poklopom</i>	ks	10 000	26,64	266,40	0,020
27	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	1,000	2,79	2,79	0,000
28	552380012600	<i>Madlo nerezové univerzálne pevné, dĺžka 600 mm, povrch lesklý, SANELA</i>	ks	1,000	37,18	37,18	0,000
<i>Pre imobilných spoluobčanov - upevňovacia sada, dĺžka 600 mm, povrch lesklý.</i>							
5	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	1,000	7,08	7,08	0,000
18	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	20,61	20,61	0,000
19	642710000100.S	<i>Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou</i>	ks	1,000	134,04	134,04	0,019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	7,000	6,41	44,87	0,000
23	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	7,000	85,40	597,80	0,010
24	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	7,000	5,37	37,59	0,000
25	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	7,000	37,94	265,58	0,008
26	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	96,332	0,30	28,90	0,000

732

Ústredné kúrenie - strojovne

515,41

0,264

32	732219205.S	Montáž boileru 30 L	ks	2,000	45,77	91,54	0,000
33	484380001100.S	Bojler 30 L	ks	2,000	156,67	313,34	0,176
34	732219205.R	Montáž boileru 5 L	ks	1,000	27,85	27,85	0,000
35	484380001100.SR	Bojler 5 L	ks	1,000	82,68	82,68	0,088

Celkom

10 917,27

0,880

INTERBAU s.r.o.
082 74 Brno
150 44 688 997
IC DPH SK2022792728

ROZPOČET

Stavba: Košice - Rekonštrukcia sociálnych zariadení v budove Krajskej prokuratúry na Štúrovej 5
Objekt: VZT

Objednávateľ: Krajská prokuratúra

Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Kvartek

Dátum: 26. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				1 143,00	0,000
	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				1 143,00	0,000
1	769031800.S	Vzduchotechnika - komplet	súb	1,000	1 143,00	1 143,00	0,000
		Celkom				1 143,00	0,000

INTERBAU s.r.o.
082 74 Brezovica 520
IČO 44 688 997
IČ DPH SK2022792728

ROZPOČET

Stavba: Košice - Rekonštrukcia sociálnych zariadení v budove Krajskej prokuratúry na Štúrovej 5
Objekt: ELI

Objednávateľ: Krajská prokuratúra

Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Kvartek

Dátum: 26. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				2 709,09	0,124
21-M		Elektromontáže				2 709,09	0,124
2	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	19,000	9,36	177,84	0,000
3	348130002400.S	LED panel 600x600 mm,	ks	19,000	93,82	1 782,58	0,124
4	210800001.S	Elektroinštalácia - kabeláž	súb	1,000	748,67	748,67	0,000
		Celkom				2 709,09	0,124

INTERBAU s.r.o.
082 74 Brezovica 520
IČO 44 686 997
IČ DPH SK2022792728